
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 132

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 czerwca 2023 r.

w sprawie likwidacji szkoły policealnej dla dorosłych przy zakładach karnych 

 Na podstawie art. 8 ust. 12 oraz art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Likwiduje się:
  1) Szkołę Policealną dla Dorosłych przy Zakładzie Karnym w Nysie;
  2) Szkołę Policealną dla Dorosłych przy Zakładzie Karnym w Potulicach;
  3) Szkołę Policealną dla Dorosłych przy Zakładzie Karnym w Sztumie;
  4) Szkołę Policealną dla Dorosłych przy Zakładzie Karnym we Włocławku;
  5) Szkołę Policealną dla Dorosłych przy Zakładzie Karnym w Wołowie;
  6) Szkołę Policealną dla Dorosłych przy Zakładzie Karnym Nr 1 we Wrocławiu.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2023 r.

         z upoważnienia
         MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

          Michał Woś
          SEKRETARZ STANU

 


